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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2019  3.145.633,66  779.356,12  2.366.277,54  18.791.339,30

2020  2.738.078,06  896.031,98  1.842.046,08  20.633.385,38

2021  2.887.657,44  962.972,63  1.924.684,81  22.558.070,19

2022  3.072.399,51  1.141.927,52  1.930.471,99  24.488.542,18

2023  3.259.077,00  1.325.704,40  1.933.372,60  26.421.914,78

2024  3.492.974,71  1.684.542,17  1.808.432,54  28.230.347,32

2025  3.645.526,72  1.765.632,73  1.879.893,99  30.110.241,31

2026  3.912.948,17  1.965.287,78  1.947.660,39  32.057.901,70

2027  4.079.433,34  2.051.930,24  2.027.503,10  34.085.404,80

2028  4.270.064,54  2.200.569,73  2.069.494,81  36.154.899,61

2029  4.464.696,36  2.352.968,94  2.111.727,42  38.266.627,03

2030  4.673.602,11  2.542.529,47  2.131.072,64  40.397.699,67

2031  4.875.118,41  2.703.144,50  2.171.973,91  42.569.673,58

2032  5.195.367,59  2.867.758,42  2.327.609,17  44.897.282,75

2033  5.396.287,71  2.972.179,38  2.424.108,33  47.321.391,08

2034  5.581.552,98  3.013.789,89  2.567.763,09  49.889.154,17

2035  6.005.308,42  3.716.828,56  2.288.479,86  52.177.634,03

2036  6.210.021,47  3.835.873,90  2.374.147,57  54.551.781,60

2037  6.468.299,61  4.093.419,78  2.374.879,83  56.926.661,43

2038  6.789.973,95  4.532.469,42  2.257.504,53  59.184.165,96

2039  7.250.405,35  4.595.923,99  2.654.481,36  61.838.647,32

2040  7.607.612,79  5.014.476,09  2.593.136,70  64.431.784,02

2041  7.263.439,39  5.515.680,46  1.747.758,93  66.179.542,95

2042  7.536.437,19  5.884.257,14  1.652.180,05  67.831.723,00

2043  7.807.714,27  6.262.072,89  1.545.641,38  69.377.364,38

2044  7.954.766,56  6.349.741,91  1.605.024,65  70.982.389,03

2045  8.732.317,59  6.403.749,78  2.328.567,81  73.310.956,84

2046  8.897.601,94  6.416.397,52  2.481.204,42  75.792.161,26

2047  9.269.795,84  6.818.558,35  2.451.237,49  78.243.398,75

2048  9.645.535,14  7.230.722,07  2.414.813,07  80.658.211,82

2049  9.943.129,84  7.492.521,06  2.450.608,78  83.108.820,60

2050  10.972.758,29  7.678.824,78  3.293.933,51  86.402.754,11

2020 a 2093

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2051  11.283.273,02  7.830.952,80  3.452.320,22  89.855.074,33

2052  11.628.592,41  8.024.289,95  3.604.302,46  93.459.376,79

2053  11.985.676,57  8.221.505,68  3.764.170,89  97.223.547,68

2054  12.407.286,48  8.508.734,61  3.898.551,87  101.122.099,55

2055  13.659.703,03  8.715.125,71  4.944.577,32  106.066.676,87

2056  14.064.655,40  8.837.137,47  5.227.517,93  111.294.194,80

2057  14.551.538,82  9.050.586,85  5.500.951,97  116.795.146,77

2058  15.058.141,67  9.268.280,73  5.789.860,94  122.585.007,71

2059  15.620.712,41  9.540.170,42  6.080.541,99  128.665.549,70

2060  16.169.388,58  9.767.283,90  6.402.104,68  135.067.654,38

2061  16.871.872,21  9.904.025,87  6.967.846,34  142.035.500,72

2062  17.484.606,13  10.138.871,10  7.345.735,03  149.381.235,75

2063  18.123.717,66  10.378.350,80  7.745.366,86  157.126.602,61

2064  18.790.576,97  10.622.548,72  8.168.028,25  165.294.630,86

2065  14.674.368,51  10.771.264,40  3.903.104,11  169.197.734,97

2066  15.006.317,80  11.023.751,72  3.982.566,08  173.180.301,05

2067  15.331.216,45  11.233.825,97  4.097.390,48  177.277.691,53

2068  15.678.217,73  11.495.656,39  4.182.561,34  181.460.252,87

2069  12.656.294,72  11.656.595,58  999.699,14  182.459.952,01

2070  12.743.022,64  11.927.292,86  815.729,78  183.275.681,79

2071  12.819.086,84  12.094.274,96  724.811,88  184.000.493,67

2072  12.890.075,65  12.374.130,96  515.944,69  184.516.438,36

2073  12.948.917,43  12.659.452,45  289.464,98  184.805.903,34

2074  12.994.560,82  12.836.684,79  157.876,03  184.963.779,37

2075  13.032.704,72  13.016.398,37  16.306,35  184.980.085,72

2076  13.062.755,85  13.315.485,34  (252.729,49)  184.727.356,23

2077  13.077.071,85  13.684.451,53  (607.379,68)  184.119.976,55

2078  13.070.521,55  13.876.033,86  (805.512,31)  183.314.464,24

2079  13.052.501,78  14.070.298,33  (1.017.796,55)  182.296.667,69

2080  13.022.169,32  14.390.822,62  (1.368.653,30)  180.928.014,39

2081  12.971.215,75  14.592.294,13  (1.621.078,38)  179.306.936,01

2082  12.905.552,99  14.796.586,25  (1.891.033,26)  177.415.902,75

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020 a 2093

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO



Página: 3 de 6

24/01/2021 18:14

Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2083  12.824.135,36  15.132.540,23  (2.308.404,87)  175.107.497,88

2084  12.718.124,06  15.475.000,80  (2.756.876,74)  172.350.621,14

2085  12.585.659,35  15.691.650,81  (3.105.991,46)  169.244.629,68

2086  12.432.709,02  15.911.333,92  (3.478.624,90)  165.766.004,78

2087  12.257.868,42  16.134.092,60  (3.876.224,18)  161.889.780,60

2088  12.059.646,14  16.359.969,89  (4.300.323,75)  157.589.456,85

2089  11.836.458,80  16.729.016,41  (4.892.557,61)  152.696.899,24

2090  11.578.225,08  17.105.189,69  (5.526.964,61)  147.169.934,63

2091  11.282.421,41  17.278.527,77  (5.996.106,36)  141.173.828,27

2092  10.264.932,89  17.666.397,11  (7.401.464,22)  133.772.364,05

2093  9.894.676,38  17.913.726,67  (8.019.050,29)  125.753.313,76

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2019  -  -  -  - 

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020 a 2093

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020 a 2093

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNICA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2020 A 2093

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, GABINETE DO PREFEITO, 24/Jan/2021, 17h e 57m.
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___________________________ ______________________________

 Sergio Antonio Lasch Acildo Francisco Hartmann   

 Prefeito Municipal  Sec.Mun.da Faz. e Planejamento 

    CPF: 386.369.560-72   325.437.190-91  

________________________ _____________________________

 Murieli Pereira Pedrassani Ricardo Cesar Borghetti

  Contadora   Gestor do RPPS

  CRCRS: 085890 CPF- 543.437.190-91

     CPF: 990.494.060-68 

                                             

                                                                                                   

                                                                          


